AOMUHUCTPALMA MOCENKA TOPLUEYHOE
FOPLUEYEHCKOIO PAMOHA KYPCKOW OBMACTU

NMOCTAHOBJIEHNE

»  <HI&<E{/ 2021 ropa

06 yTBepXaAeHUN epeyHs 0OBbEKTOB,
Haxo4AWNXCA B MYHULMNa/IbHOW COOCTBEHHOCTU
MYHULMMNa/IbHOro 06pa3oBaHuns «MocesioK opLluevHoe,
B OTHOLWWEHNN KOTOPbIX MJIaHNPYETCA 3aK/THoUYeHNe KOHLLECCUOHHbIX
cornawenuin B 2021 roay

B cooTtBeTcTBMM cO cTaTbeil 4 depepanbHOro 3akoHa oT 21.07.2005 Ne
115-®3 «O KOHLECCUOHHbIX corfaweHndax» AAMWUHUCTPaLMA Nocersika

MlopweyHoe

MOCTAHOBNAET:
1. YTBepAuTb npunaraembii MepeyeHb 06BLEKTOB, HaxogAawuxca
B MyHUUMUNANbHOW COOGCTBEHHOCTM MYHMUWUNANbHOIO 06pa3oBaHMs «NOCENoK
fopwevHoe», B OTHOLWEeHNN KOTOPbIX nnaHunpyertcs 3aksioyeHune
KOHLUEeCCUOHHbIX cornaweHnin B 2021 roay (panee - MNMepeyeHnb).
2. PasmecTuTb HacTosflWwee nocTaHoBNeHWe un [lepeyeHb, YyKa3aHHbIlU

B NyHKTe 1 HacToAwWwero nnocTaHOBNEeHWA, Ha oduumasbHOM calTe
Poccuiickoli ®depepauunm Ana  pasMeweHUs UHGpopmaumm 0 npoBefeHun
Topros (www.torgi.gov.ru) u Ha oduuManbHOM cailnte AgMUHUCTPaUUKU
nocenka TlopweyHoe B MHPOPMALUMNOHHO-TE/TEKOMMYHUKALWOHHON ceTu

«NIHTepHeT».

3. HacTtoAauwee noctaHoB/eHWe BCTynaetr B CuUAy CO AHA  ero
nognuncaHuns.

4. KOHTpONb 3a WUCMNOJSIHEHMEM HacCTodAWero nNOCTAaHOBJ/IEHUA OCTaBNAKD
3a cob6oli.

(naBa nocenka lopweyHoe


http://www.torgi.gov.ru

MEPEYEHb
06BbEeKTOB, HaXOAAUNXCA B MYHMUMNANbHOW COGCTBEHHOCTU MYyHMUUMNANIbHOIO o6pa3oBaHUs «MNOCe0K

YTBEPXOEH

noctaHoBJ/IeHNeEM

AgMmuHucTpaunm nocenka lFopweyHoe

or No

2021 ropga Ne

FfopweyHoe», B OTHOLWEHNN KOTOPbIX NAaHNPYeTCs 3ak/t4yeHne KOHLECCUOHHbIX cornawennin B 2021 roay

Ne
n/n

HammeHoBaHMe ob6beKTa

2
Bopo3abopHasi CKBaXnHa

BogoHanopHas 6alwHs

BoposabopHas ckBaxuHa
Boao3abopHasi cKBaXxunHa
BopaosabopHasa ckBaxuHa
BoposabopHas ckBaXuHa
BogoHanopHas 6alHs

BoposabopHas ckBaxuHa

BogoHanopHas 6alHs

MowHoe
Tb
obbekTa

3
FnybuHa
120 m
O6bem 20
Ky6.M.
rnyébuHa
110 m
FnybuHa
92 m
rnyéuHa
120 m
rnyéuHa
120 m
O6bem 35
Ky6.M.
rnyéuHa
120 m
O6bem 25

KagacTpoBblii
(ycnoBHbIN)
HoOMep ob6bekTal
KafacTpoBblli HOMeEP
3eMesIbHOro y4yacTka
4

46:04:010103:1504
46:04:010103:1505
46:04:010105:1141
46:04:010304:58

46:04:010103:1509
46:04:010105:1143
46:04:010105:1140
46:04:010105:1142

46:04:010103:1508

Appec
ob6bekTa

5
nep. JOPOXHbIi

nep. JOpOXHbIi
Mep. BoNbHUYHbIN
Yn. UeHTpansHas
¥Yn. AHgpeeBa
Mep. BONIbHUYHBI
Mep. BONbHUYHBI
Mep. BONbHNYHbIN

Yn. AHgpeesa

CocTOosiHMNE
oObekTa

6

MpurogHo ans
akcnayartauuu

MpurogHo
aKcnnyaraymm
MpurogHo
aKcnnyaraymm
MpurogHo
akcnayartayum
MpurogHo
aKcnnyaraymm
MpurogHo
akcnayartayum
MpurogHo
aKcnnyartauuu
MpurogHo
akcnayaraymm
MpuroaHo

ans

ans

ans

ans

ans

ans

ans

ans



No

n/n

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

HanmeHoBaHMe oO6beKkTa

BoposzabopHas
BoposabopHas
BoposabopHas
BoposabopHas
BogoHanopHad
BopnoHanopHas
BoposabopHas
BopgoHanopHas
BoposabopHas
Bopo3abopHas
BogoHanopHas
BogoHanopHas
Bopo3abopHas

BoposabopHas

CKBaXXNHa

CKBaXXNHa

CKBaXXNHa

CKBaXnHa

poallHA

pallHA

CKBaXXNHa

oawHA

CKBaXXNHa

CKBaXNHa

poalHsA

pallHs

CKBaXXNHa

CKBaXXNHa

6YHouHoc
Tb
ob6bekTa

3
Ky6.M.
rnyéuHa
120 m
FnybuHa
110 m
rnyéuHa
118 m
rnyéuHa
117 m
O6bem 35
Ky6.M.
O6bem 25
Ky6.M.
rnyémHa
120 m.
O6bem 15
Ky6.M.
rnyéuHa
118 m.
rnyéuHa
115 m.
O6bem 15
Ky6.M.
O6bem 50
Ky0.M.
FnybuHa
88 m.
rnyébuHa

KapgacTpoBbli
(yCnnoBHbI )

HOMep o6bekTa/
KafacTpoBbli HOMeEpP
3eMeqIbHOro y4yacTka

4

46:04:010106:2184

46:04:010106:2180

46:04:010106:2182

46:04:010106:2183

46:04:010106:2181

46:04:010305:28

46:04:010305:27

46:04:010106:1506

46:04:010106:1507

46:04:010104:570

46:04:010104:567

46:04:010101:1845

46:04:010101:1848

46:04:010103:1513

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

Apnpec
o0O6beKTa

5
BeperoBas
BeperoBas
beperosas
BeperoBsas

BeperoBas

HoBasa lNMoneBas

HoBasa lNMoneBas

Bepe3osckas
Bepe3osckas
CtpouTenbHas
CrtpouTesnibHas
CoBeTckan

CoBeTcKast

MpuBOK3anbLHasn

CocTOosdAHUE

ob6bekKkTa

6
aKcnnyarauymm
MpurogHo
aKcnnyarauymn
MpurogHo
aKcnnyaraymm
MpurogHo
aKcnnyaraymm
MpurogHo
akcnnyartaunm
MpurogHo
akcnnyartauunu
MpurogHo
aKcnnyarauum
MpurogHo
aKcnnyarauymm
MpurogHo
akcnnyartauunm
MpurogHo
aKcnnyarauymm
MpurogHo
akcnnyartauunm
MpurogHo
aKcnnyarauymm
MpurogHo
aKcnnyaraymm
MpurogHo
akcnnyartauunm
MpurogHo

ans

ans

ans

ans

ans

ans

ans

ans

ans

ans

ans

ans

ans

ans



Ne HammeHoBaHMe ob6bekKkTa

n/n

1 2
24. BogoHanopHas 6aluHs
25. BogoHanopHas 6allHs
26. BogoHanopHas 6aluHs
27. Bofo3abopHas ckBaxuHa
28. Bogo3abopHasa cKBaxuHa
29. Boso3abopHas CKBaxuHa
30. BogoHanopHas 6allHs
3L BogonposojgHas ceTb
32. BofonpoBoAHas ceTb
33. CMAPOTEXHUYECKOE COOpYXeHne

MowHoe
Tb
obbeKkTa

3
120 m.
O6bem 25
Ky6.M.
O6bem 25
Ky6.M.
O6bem 25
Ky6.M.
rnybuHa
106 m.
rnyéuHa
100 m.
rnyéuHa
102 m.
naowanb
17.3. kB.M.
NPOTSHKEH
HocTb 105
n.m.
NPOTSHKEH
HOCTb
2063,9 n.m

KagacTpoBblii
(ycnoBHbIN)
HoOmMep o6bekTa/
KagacTpoBblii HOMepP
3eMe/IbHOIo y4yacTtka
4

46:04:010103:1514
46:04:010104:566
46:04:010104:568
46:04:010104:569
46-46-01/098/2009-605
46-46-01/098/2009-603
46-46-01/098/2009-604

46-46-01/098/2009-610

46-46-01/098/2009-609

46-46-05/010/2009-187

Appec
obbekKkTa

5
Yn. MNpuBok3anbHas
Yn. CtpouTesbHas
Yn. CtpoutenibHas
Yn. CtpoutenibHas
cTaHuua [opweyHoe
noc. MopweyHoe
cTaHuua loplweyHoe
yn. MuuypuHa
yn. Bopowwnosa, yn.
MpuBoK3anbHasn, yn.

>KenesHopopoxHas

rTC npypa Ha 6Ganke
Fny6okunin Nor C.
Boropoavukoe

CocTOosdAHUE

obbekTa

6
aKcnnyarauum
MpurogHo
akcnayaraunm
MpurogHo
aKcnnyarauum
MpurogHo
aKcnnyarauum
MpurogHo
akcnnyaraunm
MpurogHo
aKcnnyarauum
MpurogHo
aKcnnyarauuu
MpurogHo
aKcnnyarauum
MpurogHo
akcnayaraunm

MpurogHo
akcnnyaraunm

MpurogHo
akcnayaraunm

ans

ans

ans

ans

ans

ans

ans

ans

ans

ans



