

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ГОРШЕЧНОЕ ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<u>Э́н</u> » моя 2021 года

Nº 140

Об утверждении Перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «поселок Горшечное», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» Администрация поселка Горшечное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1.Утвердить прилагаемый Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «поселок Горшечное», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году (далее Перечень).
- 2. Разместить настоящее постановление и Перечень, указанный в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на официальном сайте Администрации поселка Горшечное в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселка Горшечное

В.В. Ананьев

УТВЕРЖДЕН постановлением Администрации поселка Горшечное

от *&И МОО* 2021 года № *111*0

ПЕРЕЧЕНЬ объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «поселок Горшечное», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году

№ п/п	Наименование объекта	Мощнос ть объекта	Кадастровый (условный) номер объекта/ кадастровый номер земельного участка	Адрес объекта	Состояние объекта 6	
1	2	3	4	5		
1.	Водозаборная скважина	Глубина 120 м	46:04:010103:1504	пер. Дорожный	Пригодно для эксплуатации	
2.	Водонапорная башня	Объем 20 куб.м.	46:04:010103:1505	пер. Дорожный	Пригодно для эксплуатации	
3.	Водозаборная скважина	Глубина 110 м	46:04:010105:1141	Пер. Больничный	Пригодно для эксплуатации	
4.	Водозаборная скважина	Глубина 92 м	46:04:010304:58	Ул. Центральная	Пригодно для эксплуатации	
5.	Водозаборная скважина	Глубина 120 м	46:04:010103:1509	Ул. Андреева	Пригодно для эксплуатации	
6.	Водозаборная скважина	Глубина 120 м	46:04:010105:1143	Пер. Больничный	Пригодно для эксплуатации	
7.	Водонапорная башня	Объем 35 куб.м.	46:04:010105:1140	Пер. Больничный	Пригодно для эксплуатации	
8.	Водозаборная скважина	Глубина 120 м	46:04:010105:1142	Пер. Больничный	Пригодно для эксплуатации	
9.	Водонапорная башня	Объем 25	46:04:010103:1508	Ул. Андреева	Пригодно для	

№ п/п	Наименование объекта 2	Мощнос ть объекта 3	Кадастровый (условный) номер объекта/ кадастровый номер земельного участка	Адрес объекта	Состояние объекта	
1				5	6	
		куб.м.			эксплуатации	
10.	Водозаборная скважина	Глубина 120 м	46:04:010106:2184	Ул. Береговая	Пригодно эксплуатации	для
11.	Водозаборная скважина	Глубина 110 м	46:04:010106:2180	Ул. Береговая	Пригодно эксплуатации	для
12.	Водозаборная скважина	Глубина 118 м	46:04:010106:2182	Ул. Береговая	Пригодно эксплуатации	для
13.	Водозаборная скважина	Глубина 117 м	46:04:010106:2183	Ул. Береговая	Пригодно эксплуатации	для
14.	Водонапорная башня	Объем 35 куб.м.	46:04:010106:2181	Ул. Береговая	Пригодно эксплуатации	для
15.	Водонапорная башня	Объем 25 куб.м.	46:04:010305:28	Ул. Новая Полевая	Пригодно эксплуатации	для
16.	Водозаборная скважина	Глубина 120 м.	46:04:010305:27	Ул. Новая Полевая	Пригодно эксплуатации	для
17.	Водонапорная башня	Объем 15 куб.м.	46:04:010106:1506	Ул. Березовская	Пригодно эксплуатации	для
18.	Водозаборная скважина	Глубина 118 м.	46:04:010106:1507	Ул. Березовская	Пригодно эксплуатации	для
19.	Водозаборная скважина	Глубина 115 м.	46:04:010104:570	Ул. Строительная	Пригодно эксплуатации	для
20.	Водонапорная башня	Объем 15 куб.м.	46:04:010104:567	Ул. Строительная	Пригодно эксплуатации	для
21.	Водонапорная башня	Объем 50 куб.м.	46:04:010101:1845	Ул. Советская	Пригодно эксплуатации	для
22.	Водозаборная скважина	Глубина 88 м.	46:04:010101:1848	Ул. Советская	Пригодно эксплуатации	для
23.	Водозаборная скважина	Глубина	46:04:010103:1513	Ул. Привокзальная	Пригодно	для

№ п/п	Наименование объекта	Мощнос ть объекта	Кадастровый (условный) номер объекта/ кадастровый номер земельного участка	Адрес объекта	Состояние объекта	
1	2	3	4	5	6	
		120 м.			эксплуатации	
24.	Водонапорная башня	Объем 25 куб.м.	46:04:010103:1514	Ул. Привокзальная	Пригодно эксплуатации	для
25.	Водонапорная башня	Объем 25 куб.м.	46:04:010104:566	Ул. Строительная	Пригодно эксплуатации	для
26.	Водонапорная башня	Объем 25 куб.м.	46:04:010104:568	Ул. Строительная	Пригодно эксплуатации	для
27.	Водозаборная скважина	Глубина 106 м.	46:04:010104:569	Ул. Строительная	Пригодно эксплуатации	для
28.	Водозаборная скважина	Глубина 100 м.	46-46-01/098/2009-605	станция Горшечное	Пригодно эксплуатации	для
29.	Водозаборная скважина	Глубина 102 м.	46-46-01/098/2009-603	пос. Горшечное	Пригодно эксплуатации	для
30.	Водонапорная башня	площадь 17.3. кв.м.	46-46-01/098/2009-604	станция Горшечное	Пригодно эксплуатации	для
31.	Водопроводная сеть	протяжен ность 105 п.м.	46-46-01/098/2009-610	ул. Мичурина	Пригодно эксплуатации	для
32.	Водопроводная сеть	протяжен ность 2063,9 п.м	46-46-01/098/2009-609	ул. Ворошилова, ул. Привокзальная, ул. Железнодорожная	Пригодно эксплуатации	для
33.	Гидротехническое сооружение		46-46-05/010/2009-187	ГТС пруда на балке Глубокий Лог с. Богородицкое	Пригодно эксплуатации	для

. .